[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.03.2017 г. № 1
с. Ельцовка
О повестке дня очередной тридцать шестой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва

В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня тридцать шестой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва, включив следующие вопросы:

1. О порядке проведения тридцать шестой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва.

Доклад: А.С. Костылев – Глава Ельцовского района.

(Внесен: Ельцовский районный Совет депутатов).

2. Об отчёте главы района о деятельности Ельцовского районного Совета депутатов за 2016 год.

Доклад: А.С. Костылев – Глава Ельцовского района.

(Внесен: Ельцовский районный Совет депутатов).

3. Об отчёте главы Администрации района о результатах деятельности Администрации Ельцовского района Алтайского края за 2016 год.

Доклад: В.А. Басалаев – Глава Администрации Ельцовского района.

(Внесен: Администрацией Ельцовского района).

4. Об отчёте Вр. И.О. начальника пункта полиции по Ельцовскому району МО МВД России «Целинный» о деятельности пункта полиции за 2016 год.

Доклад: Ю.Э. Сатункин – Вр. И.О. начальника пункта полиции по Ельцовскому району МО МВД России «Целинный».

(Внесен: Пунктом полиции по Ельцовскому району МО МВД России «Целинный»).

5. Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Ельцовского районного Совета депутатов.

Доклад: А.С. Костылев – Глава Ельцовского района.

(Внесен: Ельцовский районный Совет депутатов).

6. Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Ельцовский район Алтайского края.

Доклад: Е.В. Никулкина – Начальник отдела по земельным вопросам МУ «Управления по социально-экономическому развитию Ельцовского района Алтайского края».

(Внесен: Администрацией Ельцовского района).

Глава района                                                                                     А.С. Костылев